



Gert Jakobsen Transport ApS

Hornbjergvej 51
8543 Hornslet
CVR-nr. 10405890

Årsrapport 01.05.2023 - 30.04.2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
10.07.2024

Gert Henning Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023/24	7
Balance pr. 30.04.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2023/24	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gert Jakobsen Transport ApS
Hornbjergvej 51
8543 Hornslet

CVR-nr.: 10405890
Hjemsted: Syddjurs
Regnskabsår: 01.05.2023 - 30.04.2024

Direktion

Gert Henning Jakobsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er tanktransport i ind- og udland.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 8.365 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023/24

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	1	19.491.729	22.745.236
Personaleomkostninger	2	(10.760.507)	(11.534.664)
Af- og nedskrivninger		(2.657.546)	(2.689.316)
Driftsresultat		6.073.676	8.521.256
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.659.372	2.951.347
Andre finansielle indtægter		70.824	108.494
Andre finansielle omkostninger	3	(105.123)	(185.636)
Resultat før skat		9.698.749	11.395.461
Skat af årets resultat	4	(1.333.541)	(1.752.663)
Årets resultat		8.365.208	9.642.798
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Overført resultat		3.365.208	4.642.798
Resultatdisponering		8.365.208	9.642.798

Balance pr. 30.04.2024

Aktiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Grunde og bygninger		2.979.663	2.786.281
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		6.147.536	6.413.444
Materielle aktiver	5	9.127.199	9.199.725
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.441.252	3.781.880
Finansielle aktiver	6	6.441.252	3.781.880
Anlægsaktiver		15.568.451	12.981.605
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.441.550	1.082.246
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		940.287	731.835
Andre tilgodehavender		1.379	0
Periodeafgrænsningsposter		74.195	102.204
Tilgodehavender		2.457.411	1.916.285
Likvide beholdninger		10.402.630	9.054.542
Omsætningsaktiver		12.860.041	10.970.827
Aktiver		28.428.492	23.952.432

Passiver

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Virksomhedskapital		290.000	290.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.548.413	0
Overført overskud eller underskud		9.712.369	8.895.574
Forslag til udbytte for regnskabsåret		5.000.000	5.000.000
Egenkapital		17.550.782	14.185.574
Udskudt skat		257.000	378.000
Hensatte forpligtelser		257.000	378.000
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.454.541	1.958.663
Langfristede gældsforpligtelser		1.454.541	1.958.663
Deposita		41.400	41.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		830.312	846.409
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.427.574	2.891.814
Skyldige sambeskatningsbidrag		1.958.663	456.065
Anden gæld		2.908.220	3.194.507
Kortfristede gældsforpligtelser		9.166.169	7.430.195
Gældsforpligtelser		10.620.710	9.388.858
Passiver		28.428.492	23.952.432

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse for 2023/24

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	290.000	0	8.895.574	5.000.000	14.185.574
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(5.000.000)	(5.000.000)
Årets resultat	0	2.548.413	816.795	5.000.000	8.365.208
Egenkapital ultimo	290.000	2.548.413	9.712.369	5.000.000	17.550.782

Noter

1 Bruttofortjeneste/-tab

Andre driftsindtægter der indgår i bruttofortjenesten, omfatter lejeindtægter, honorarer, lønrefusion samt gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver. Andre driftsindtægter udgør pr. 30.04.2024 i alt 6.855 t.kr., sidste år udgjorde disse 5.988 t.kr.

2 Personaleomkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Gager og lønninger	9.600.596	10.448.606
Pensioner	995.883	904.291
Andre omkostninger til social sikring	164.028	181.767
	10.760.507	11.534.664
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	18	19

3 Andre finansielle omkostninger

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	104.497	166.646
Øvrige finansielle omkostninger	626	18.990
	105.123	185.636

4 Skat af årets resultat

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
Aktuel skat	1.454.541	1.958.663
Ændring af udskudt skat	(121.000)	(206.000)
	1.333.541	1.752.663

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	12.237.403	24.753.131
Tilgange	657.645	2.167.598
Afgange	0	(2.272.235)
Kostpris ultimo	12.895.048	24.648.494
Af- og nedskrivninger primo	(9.451.122)	(18.339.687)
Årets afskrivninger	(464.263)	(2.193.283)
Tilbageførsel ved afgang	0	2.032.012
Af- og nedskrivninger ultimo	(9.915.385)	(18.500.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.979.663	6.147.536

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	3.892.839
Kostpris ultimo	3.892.839
Overførsler	2.548.413
Opskrivninger ultimo	2.548.413
Nedskrivninger primo	(110.959)
Overførsler	(2.548.413)
Andel af årets resultat	3.659.372
Udbytte	(1.000.000)
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.441.252

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Logi-Dan ApS	Fredericia	ApS	100,00

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 500 t.kr. i ejendom og til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er deponeret ejerpantebrev nom. 6.400 t.kr. i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendom udgør 2.980 t.kr.

Selskabet har pr. 30.04.2024 stillet betalingsgarantier over for leverandør af varer og tjenesteydelser med 25 t.kr.
